2012年4月21日 星期六

Disclosure

B078

信息披露

证券代码：

００２５９８

证券简称：山东章鼓 公告编号：

２０１２０１８

山东省章丘鼓风机股份有限公司关于

２０１１

年度股东大会决议的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示

１

、

２０１２

年

４

月

８

日，山东省章丘鼓风机股份有限公司（以下简称“公司”）董事会收到公

司股东方润刚先生 《关于提请山东省章丘鼓风机股份有限公司

２０１１

年度股东大会增加临

时提案的函》，提议本次股东大会增加关于《修订

＜

山东省章丘鼓风机股份有限公司章程

＞

并办理相关工商变更登记》的议案。 公司董事会依照《公司法》、《公司股东大会议事规则》

及《公司章程》等的相关规定将上述临时议案提交公司

２０１１

年度股东大会审议，该议案以

特别决议表决通过。

２

、除上述情况外，本次股东大会无否决议案的情况，无修改议案的情况，也无新议案

提交表决。

二、会议召开情况

１

、会议召开时间：

２０１２

年

４

月

２０

日上午

９

时

２

、会议地点：山东省章丘市明水经济开发区公司办公楼二楼会议室

３

、会议召集人：公司董事会

４

、会议召开方式：现场召开

５

、会议主持人：董事长方润刚先生

６

、会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

７

、股权登记日：

２０１２

年

４

月

１３

日

三、会议出席情况

１

、出席本次会议的股东、股东代表及授权代表共

１６

人，代表股份

１１３

，

６８０

，

０００

股，约占

公司股份总数的

７２．８７％

。

２

、公司董事、监事出席了会议，公司高级管理人员列席了会议，公司聘请的见证律师

出席并见证了本次会议。

四、议案审议表决情况

会议以现场记名投票的方式，逐项审议并通过了以下议案：

１

、审议通过了关于《公司

２０１１

年度董事会工作报告》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

２

、审议通过了关于《公司

２０１１

年度监事会工作报告》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

３

、审议通过了关于《公司

２０１１

年度财务决算报告及

２０１２

年度财务预算报告》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

３．１

《公司

２０１１

年度财务决算报告》

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

３．２

《公司

２０１２

年度财务预算报告》

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

４

、审议通过了关于《续聘北京永拓会计师事务所有限责任公司为公司

２０１２

年度审计

机构》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

５

、审议通过了关于《公司

２０１２

年度日常关联交易预计》的议案；

表决结果：同意

９１

，

２７３

，

１００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 本议案为关联交易，关联股东方润刚先生、王刚先生、许春东先生回避表决，

回避表决股份为

２２

，

４０６

，

９００

股。

６

、审议通过了关于《

２０１１

年度利润分配和资本公积金转增股本预案》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

该议案同意股数超过出席会议有表决权股东所持表决权股份总数的

２／３

以上。

７

、审议通过了关于《确定董事、监事

２０１２

年薪酬》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

８

、审议通过了关于《调整公司独立董事薪酬》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

９

、审议通过了关于《

２０１２

年度公司向银行申请授信额度》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１０

、审议通过了关于《公司

２０１１

年年度报告及其摘要》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１１

、审议通过了关于《制定和修订公司相关制度》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１１．１

、审议关于《公司防范控股股东及其关联方资金占用制度》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１１．２

、审议关于《公司重大经营决策程序规则》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１１．３

、审议关于《修订公司股东大会议事规则》的议案；

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

１２

、审议通过了关于《修订

＜

公司章程

＞

并办理相关工商变更登记》的议案。

表决结果：同意

１１３

，

６８０

，

０００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股，回避

０

股。

该议案同意股数超过出席会议有表决权股东所持表决权股份总数的

２／３

以上。

五、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事李剑峰先生、杨思留先生、赵永瑞先生、王爱国先生

分别向大会作

２０１１

年度述职报告。

《公司独立董事

２０１１

年度述职报告》内容详见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

六、律师出具的法律意见

北京市康达律师事务所律师到会见证本次股东大会，并出具了法律意见书，认为：本

次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《规则》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章

程》的规定；出席会议人员的资格均合法、有效；本次会议审议的议案合法、有效；本次会议

的表决程序符合相关法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

七、备查文件

１．

公司

２０１１

年度股东大会决议；

２．

北京市康达律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

山东省章丘鼓风机股份有限公司董事会

２０１２年４月２０日

证券代码：

００２５９９

证券简称：盛通股份 公告编号：

２０１２００９

北京盛通印刷股份有限公司关于召开

２０１１

年年度股东大会通知的公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、召开会议的基本情况

１

、股东大会届次：北京盛通印刷股份有限公司

２０１１

年年度股东大会。

２

、股东大会的召集人：公司董事会。

３

、会议召开的合法、合规性：

２０１２

年

４

月

１９

日， 公司第二届董事会

２０１２

年第一次会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，

通过了《关于提请召开

２０１１

年度股东大会的议案》，决定于

２０１２

年

５

月

１４

日以现场投票的方

式召开公司

２０１１

年年度股东大会。本次股东大会会议的召集程序符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

４

、会议召开的日期、时间：

会议时间为：

２０１２

年

５

月

１４

日（星期一）上午

９

：

３０

时，会期半天。

５

、会议召开方式：现场表决方式

６

、出席对象：

（

１

）本次股东大会的股权登记日为

２０１２

年

５

月

７

日（星期一）。 股权登记日下午收市时在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大

会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

）公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）公司聘请的具有证券从业资格的律师。

７

、会议地点：北京盛通印刷股份有限公司办公楼会议室。（北京经济技术开发区经海三

路

１８

号办公楼

３

层）

二、会议审议事项

１

、审议《关于变更公司注册地址的议案》；

２

、审议《关于补选股东代表监事候选人的议案》；

３

、审议《关于修改股东大会议事规则的议案》；

４

、审议《关于修改董事会议事规则的议案》；

５

、审议《关于修改监事会议事规则的议案》；

６

、审议《关于修改公司章程的议案》；

７

、审议《关于续聘中准会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度审计机构的议案》；

８

、审议《

２０１１

年度董事会工作报告》；

９

、审议《

２０１１

年度监事会工作报告》；

１１

、审议《

２０１１

年度利润分配预案》；

１２

、审议《

２０１１

年度财务决算报告》；

１３

、审议《

２０１２

年度财务预算报告》。

公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职。

上述第

１

、

３

、

４

、

６

、

７

、

８

、

１１

、

１２

、

１３

项议案已经公司董事会

２０１２

年第一次会议审议通过。第

１

、

５

、

６

、

７

、

９

、

１１

、

１２

、

１３

议案已经公司监事会

２０１２

年第一次会议审议通过。 第

６

议案特别决议

通过。 《北京盛通印刷股份有限公司关于第二届董事会

２０１２

年第一次会议决议的公告》（公

告编号：

２０１２００６

）详见

２０１２

年

４

月

２０

日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、会议登记方法：

１

、登记方式

（

１

）符合条件的自然人股东持股东账户卡、本人身份证和有效持股凭证，如委托出席

者，需持股东授权委托书（见附件）、本人身份证、委托人身份证复印件、委托人持股证明及

股东账户卡办理登记手续。

（

２

）符合条件的法人股东之法定代表人持本人身份证、法定代表人证明书、法人股东账

户卡、营业执照复印件（盖章）及有效持股凭证办理登记手续；委托代理人出席会议的，代理

人需持营业执照复印件（盖章）、本人身份证、法定代表人亲自签署的授权委托书（见附件）、

法人代表证明书、法定代表人身份证复印件（盖章）、法人股东账户卡及有效持股凭证办理

登记手续。

（

３

）异地股东可用传真或信函方式登记。

２

、登记时间：

２０１２

年

５

月

０７

日（上午

８

：

３０ －１１

：

３０

，下午

１４

：

００ －１７

：

００

）。

３

、登记地点：北京盛通印刷股份有限公司董事会办公室。

四、其他事项

１

、 会议联系方式：

联 系 人：北京盛通印刷股份有限公司董事会办公室 汪太森

地 址：北京经济技术开发区经海三路

１８

号

联系电话：

０１０－６７８７１６０９

传 真：

０１０－６７８９２２７７

２

、 会期半天，与会股东费用自理。

五、备查文件

１

、公司第二届董事会

２０１２

年第一次会议决议。

附件：授权委托书。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

２０１２年４月２０日

附：

授权委托书

兹全权授权 先生（女士）代表本单位（个人）出席北京盛通印刷股份有限公司

２０１１

年年度股东大会，并代为行使表决权。

委托单位：

委托人： 委托人身份证号码：

委托人股东帐户号码： 委托人持股数量：

受托人： 受托人身份证号码：

委托日期：

委托事项：

议案

序号

议 案 名 称

授 权 意 见

备 注

同 意 反 对 弃 权

１

关于变更公司注册地址的议案

２

关于补选股东代表监事候选人的议案

３

关于修改股东大会议事规则的议案

４

关于修改董事会议事规则的议案

５

关于修改监事会议事规则的议案

６

关于修改公司章程的议案

７

关于续聘中准会计师事务所有限公司

为公司

２０１２

年度审计机构的议案

８ ２０１１

年度董事会工作报告

９ ２０１１

年度监事会工作报告

１０ ２０１１

年度利润分配预案

１１ ２０１１

年度财务决算报告

１２ ２０１２

年度财务预算报告

证券代码：

００２５９９

证券简称：盛通股份 公告编号：

２０１２０１１

北京盛通印刷股份有限公司关于召开

２０１１

年年度股东大会通知的更正公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

２０

日在巨潮咨询网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露了《关于召开

２０１１

年年度股东大会的通知》。 由于工作疏忽，造成公司

《关于召开

２０１１

年年度股东大会的通知》中部分内容披露有误，现予以更正，除此之外，股东

大会通知中没有其他内容变更。由此给各位投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投

资者谅解。

原通知表述为：

本次股东大会的股权登记日为

２０１１

年

５

月

７

日（星期一）。

更正后内容如下：

本次股东大会的股权登记日为

２０１２

年

５

月

７

日（星期一）。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

２０１２年４月２０日

证券代码：

００２５８０

证券简称：圣阳股份 公告编号：

２０１２－０１６

山东圣阳电源股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

本次股东大会召开期间没有增加、否决或变更议案的情形。

一、本次会议的召开和出席情况

１

、会议召开情况

（

１

）会议召集人：山东圣阳电源股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

（

２

）会议召开时间：

２０１２

年

４

月

２０

日（星期五）下午

１４

：

００

时

（

３

）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票的方式

（

４

）股权登记日：

２０１２

年

４

月

１６

日（星期一）

（

５

）现场会议召开地点：曲阜名雅杏坛宾馆会议室

（

６

）会议主持人：公司董事长宋斌先生

（

７

）本次年度股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市

公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》（

２００８

年修订）等有关法

律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

２

、会议出席情况：

（

１

）出席现场会议的股东（含股东代理人）共

３１

人，代表有表决权的股份总

数

３８

，

７４０

，

２５５

股，占公司股份总数的

５１．５８４９％

。

（

２

）公司的部分董事、监事及高级管理人员出席或列席了本次会议。

（

３

）山东文康律师事务所王莉律师、何欣蔚律师列席本次会议进行见证，

并出具了法律意见书。

二、议案审议表决情况

１

、审议并通过了《

２０１１

年年度报告及其摘要》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

２

、审议并通过了《

２０１１

年度董事会报告》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

３

、审议并通过了《

２０１１

年度监事会报告》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

４

、审议并通过了《

２０１１

年度财务决算报告》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

５

、审议并通过了《

２０１１

年度内部控制自我评价报告》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

６

、审议并通过了《

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本方案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

根据《公司法》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，该事项应

当以特别决议，即应当由出席股东大会的股东（包括股东授权委托代表）所持

表决权的三分之二（

２／３

）以上通过。 本议案获得了有表决权股份总数的

２／３

以上

通过。

７

、审议并通过了《关于增加公司注册资本及修改公司章程并授权董事会

办理工商变更相关事宜的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

根据《公司法》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，该事项应

当以特别决议，即应当由出席股东大会的股东（包括股东授权委托代表）所持

表决权的三分之二（

２／３

）以上通过。 本议案获得了有表决权股份总数的

２／３

以上

通过。

８

、审议并通过了《关于

２０１１

年度募集资金年度存放与使用情况的专项报

告》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

９

、审议并通过了《关于选举隋延波先生为第二届董事会董事的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

１０

、审议并通过了《关于选举李恕华先生为第二届监事会监事的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

１１

、审议并通过了《关于调整独立董事津贴的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

１２

、审议并通过了《关于

２０１２

年度向金融机构申请综合授信额度的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

１３

、审议并通过了《关于续聘信永中和会计师事务所有限责任公司为公司

２０１２

年度审计机构的议案》

３８

，

７４０

，

２５５

股同意， 占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占

出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

三、独立董事述职情况

本次会议听取了《

２０１１

年度独立董事述职报告》。

《

２０１１

年度独立董事述职报告》 全文详见

２０１２

年

３

月

２８

日巨潮资讯网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、律师出具的法律意见

山东文康律师事务所律师认为， 公司本次年度股东大会的召集与召开程

序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性文件及《公

司章程》的规定，本次股东大会的召集人及出席会议人员的资格合法有效，本

次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

五、备查文件目录

１

、公司《

２０１１

年度股东大会会议决议》

２

、山东文康律师事务所《关于山东圣阳电源股份有限公司

２０１１

年度股东

大会的法律意见书》

山东圣阳电源股份有限公司

董事会

二〇一二年四月二十日

证券代码：

００２５６７

证券简称：唐人神 公告编号：

２０１２－０５０

唐人神集团股份有限公司关于股票期权首次授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限公司深圳分公司审核确认，唐

人神集团股份有限公司（以下简称“公司”或“唐人神”）于

２０１２

年

４

月

１９

日完成

了公司股票期权激励计划的首次股票期权授予登记工作， 期权简称： 唐人

ＪＬＣ１

，期权代码：

０３７５８６

，现将登记情况公告如下：

一、股票期权激励计划有关审核程序

１

、

２０１２

年

２

月

１６

日，公司第五届董事会第二十二次会议和第五届监事会第

十五次会议，审议通过了《关于审议公司股票期权激励计划（草案）及其摘要的

议案》，并于

２０１２

年

２

月

２４

日将《公司股票期权激励计划申报材料》报送中国证

监会备案，

２０１２

年

３

月

５

日，公司股票期权激励计划正式通过中国证监会无异议

确认并备案。

２

、

２０１２

年

３

月

２３

日，公司

２０１２

年第三次临时股东大会审议通过了《关于审

议公司股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》，公司本次股票期权激励计

划已获批准，同时审议通过了《授权董事会办理公司股票期权激励计划相关事

宜的议案》等相关议案，授权董事会确定期权授权日、在激励对象符合条件时

向激励对象授予股票期权并办理授予股票期权所必须的全部事宜等。

３

、

２０１２

年

４

月

５

日，公司第五届董事会第二十五次会议、第五届监事会第十

七次会议审议通过了 《关于审议调整股票期权激励计划激励对象名单及授予

数量的议案》、《关于审议公司股票期权激励计划授予相关事项的议案》、《关于

核实公司股票期权激励计划激励对象名单的议案》，认为本次股权激励对象的

主体资格合法、有效，且满足《股票期权激励计划》规定的获授条件，同意激励

对象按照《股票期权激励计划》有关规定获授股票期权，向

９８

名激励对象首次

授予

１

，

１９０

万份股票期权， 确定本次股票期权激励计划的股票期权授予日为

２０１２

年

４

月

６

日（星期五）。

二、首期股票期权授予情况

１

、授予日：

２０１２

年

４

月

６

日（星期五）。

２

、授予数量：

１

，

１９０

万份，占公司股本总额

１３

，

８００

万股的

８．６２％

。

３

、授予对象：公司共有

９８

名员工获得股票期权，其中董事、高级管理人员

４

名，中层正职以上的重要技术人员与管理骨干

９４

名。

４

、行权价格：

２０．７２

元。

５

、股票来源：本次股权激励计划的股票来源为公司向激励对象定向发行

股票， 每份股票期权拥有在本激励计划有效期内的可行权日以行权价格和行

权条件购买

１

股公司股票的权利。

三、首期股票期权登记完成情况

１

、期权代码：

０３７５８６

。

２

、期权简称：唐人

ＪＬＣ１

。

３

、登记人员名单及分配比例：

序号 姓名 职务

期权数量

（

万

份

）

占授予总量比

例

标的股票占总股

本比例

１

陶一山 董事长

、

总经理

１００ ７．７５％ ０．７２％

２

郭拥华 董事

、

副总经理

４０ ３．１０％ ０．２９％

３

刘大建 董事

、

副总经理

４０ ３．１０％ ０．２９％

４

孙双胜 董秘

、

财务总监

４０ ３．１０％ ０．２９％

５

中层管理人员

（

９４

人

）

９７０ ７５．１９％ ７．０３％

合计

１

，

１９０ ９２．２４％ ８．６２％

（注：公司股票期权激励计划共授予激励对象

１

，

２９０

万份股票期权，占公司

股本总额

１３

，

８００

万股的

９．３４％

； 首次授予股票期权

１

，

１９０

万份， 预留股票期权

１００

万份。 ）

４

、本次股票期权登记的激励对象及获授的权益数量与公司在指定信息披

露媒体

－

巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）公示的完全一致，具体内容详见

２０１２

年

４

月

７

日披露的《关于首期股票期权激励计划人员名单（调整）的更正公

告》（公告编号：

２０１２－０４５

）。

５

、预留股票期权将在明确授予对象时，另行披露授予登记等相关事项。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十日

证券代码：

００２５８６

证券简称：围海股份 公告编号：

２０１２－０１３

浙江省围海建设集团股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

重要提示

１

、本次股东大会以现场投票方式召开；

２

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

一、会议召开情况

１

、会议召开时间：

２０１２

年

４

月

２０

日（星期五）上午

９

：

００

。

２

、会议召开地点：宁波市高新区河清北路

１１５８

号宁波东方石浦大酒店

４

楼

国际厅。

３

、会议召开方式：现场记名投票的方式。

４

、会议召集人：浙江省围海建设集团股份有限公司董事会。

５

、会议主持人：董事长冯全宏先生。

６

、本次临时股东大会会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》等规定。

二、会议出席情况

参加本次年度股东大会表决的股东及股东代表

１６

人， 代表股份

７６

，

４００

，

０００

股，占公司股本总额的

７１．４０％

。公司部分董事、监事、高级管理人员、见证律

师出席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

１

、《

＜２０１１

年年度报告

＞

及摘要》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

２

、《

２０１１

年度董事会工作报告》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

３

、《

２０１１

年度监事会工作报告》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

４

、《

２０１１

年度财务决算报告》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

５

、《

２０１１

年度利润分配预案》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

６

、《关于续聘

２０１２

年财务审计机构的议案》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

７

、《关于公司

２０１２

年度对控股子公司提供担保的议案》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

８

、《关于公司及控股子公司

２０１２

年度向银行申请综合授信额度的议案》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

９

、《关于修订

＜

公司章程

＞

的议案》；

表决结果：同意

７６

，

４００

，

０００

股，占参与投票的股东所持有效表决权股份总

数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。

四、律师出具的法律意见

锦天城律师事务所律师到会见证本次年度股东大会， 并出具了法律意见

书，认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员资格、

召集人资格及表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》

等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会所通

过的各项决议均合法有效。

五、备查文件

１

、经公司与会董事签字的《公司

２０１１

年度股东大会决议》；

２

、锦天城律师事务所关于公司

２０１１

年度股东大会的《法律意见书》。

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司

董事会

二〇一二年四月二十一日

证券代码：

００２４５８

证券简称：益生股份 公告编号：

２０１２－０２５

山东益生种畜禽股份有限公司

２０１２

年第一季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

０４

月

１７

日披露了《

２０１２

年

第一季度季度报告》。 公司事后发现，因财务相关工作人员疏忽，《

２０１２

年第一季度季度报

告》中的“主要会计数据及财务指标”和“利润表”之“基本每股收益”和“稀释每股收益”输

入有误，现予以更正如下：

一、主要会计数据及财务指标

２．１

主要会计数据及财务指标（更正前）

本报告期 上年同期 增减变动

（

％

）

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．２５ ０．２１ １９．０５％

稀释每股收益

（

元

／

股

）

０．２５ ０．２１ １９．０５％

２．１

主要会计数据及财务指标（更正后）

本报告期 上年同期 增减变动

（

％

）

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．１９ ０．２１ －９．５２％

稀释每股收益

（

元

／

股

）

０．１９ ０．２１ －９．５２％

二、利润表

４．２

利润表（更正前）

项目

本期金额 上期金额

合并 母公司 合并 母公司

六

、

每股收益

：

（

一

）

基本每股收益

０．２５ ０．２１

（

二

）

稀释每股收益

０．２５ ０．２１

４．２

利润表（更正后）

项目

本期金额 上期金额

合并 母公司 合并 母公司

六

、

每股收益

：

（

一

）

基本每股收益

０．１９ ０．２１

（

二

）

稀释每股收益

０．１９ ０．２１

除以上情况外，其他内容不变。

公司对由此给投资者和季报使用人员带来的不便深表歉意。 公司将进一步加强定期

报告的编制审核工作，提高信息披露质量。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会２０１２年０４月２１日

证券代码：

００２５９５

证券简称：豪迈科技 公告编号：

２０１２－０１５

山东豪迈机械科技股份有限公司

２０１１

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

山东豪迈机械科技股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１１

年度权益分派方案已获

２０１２

年

４

月

１８

日召开的

２０１１

年年度股东大会审议通过，股东大会决议公告已于

２０１２

年

４

月

１９

日刊

登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮

资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。 现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司

２０１１

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２００

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东

每

１０

股派

６．００

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

５．４０

元）；对于其他非居民企业，公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

４

月

２７

日，除权除息日为：

２０１２

年

５

月

２

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

４

月

２７

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、 权益分派方法

１

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

５

月

２

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的现金红利由本公司自行派发： 首发前个人类限售股、首发前机构类限售

股。

五、有关咨询办法

地址：山东省高密市密水科技工业园豪迈路

１

号

山东豪迈机械科技股份有限公司证券部

电话：

０５３６－２３６１００２

传真：

０５３６－２３６１５３６

联系人：冯民堂 栾小梅

六、备查文件

１

、

２０１１

年年度股东大会决议。

特此公告。

山东豪迈机械科技股份有限公司

董事会

二〇一二年四月二十日

证券代码：

０００１５７

证券简称：中联重科 公告编号：

２０１２－０２０

号

中联重科股份有限公司关于挂牌出售子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中联重科股份有限公司（以下简称“本公司”）于

２０１２

年

３

月

１６

日公告

的 《中联重科股份有限公司关于出售子公司股权暨关联交易的公告》（

２０１２－

０１２

号），及于

２０１２

年

３

月

２３

日公告的《中联重科股份有限公司关于挂牌出售子

公司股权的提示性公告》（

２０１２－０１５

号），本公司拟通过在湖南省联合产权交易

所挂牌交易的方式出售其全资子公司长沙中联重科环卫机械有限公司

８０％

的

股权（以下简称“标的股权”），并已于

２０１２

年

３

月

２３

日在湖南省联合产权交易所

网站（

ｗｗｗ．ｈｎａｅｅ．ｃｏｍ

）和《三湘都市报》刊登了挂牌转让公告，公告期自

２０１２

年

３

月

２３

日起至

２０１２

年

４

月

２０

日。

本公司于

２０１２

年

４

月

２０

日收到湖南省联合产权交易所《挂牌转让信息反馈

函》（编号：

１２１０７６０００５

）， 公告期内无意向受让方向湖南省联合产权交易所递

交受让申请。考虑到本次挂牌交易的标的股权金额较大，且环卫机械业务具有

一定复杂性，意向受让方需要较长的时间对标的股权进行研判，本公司决定根

据湖南省联合产权交易所相关程序，延长公告期限，公告截止日为

２０１２

年

４

月

２７

日，挂牌底价、挂牌条件和其他公告内容不变。 本公司已在湖南省联合产权

交易所网站（

ｗｗｗ．ｈｎａｅｅ．ｃｏｍ

）发布了延长公告期的信息。 投资者可浏览上述网

站了解相关信息内容。

本公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等规定及时披露本次挂牌

出售交易的进展情况，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中联重科股份有限公司

董 事 会

二〇一二年四月二十一日

证券代码：

００００６１

证券简称：农产品 公告编号：

２０１２－２２

深圳市农产品股份有限公司

２０１１

年度

第一期短期融资券

２０１２

年兑付的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

公司

２０１１

年度第一期短期融资券

６

亿元已于

２０１１

年

４

月

２６

日发行。 （详见

２０１１

年

４

月

２２

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的公司

公告）

上述短期融资券将于

２０１２

年

４

月

２７

日到期兑付。 托管在中央国债登记结算有限责任

公司的债券，其兑付资金由中央国债登记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银

行账户。 债券持有人资金汇划路径变更，应在兑付前将新的资金汇划路径及时通知中央

国债登记结算有限责任公司。详见在中国债券信息网

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｂｏｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

和中国货币网

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

上刊登的兑付公告。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董 事 会

二○一二年四月二十一日

证券代码：

００２６５４

证券简称：万润科技 公告编号：

２０１２－０２３

深圳万润科技股份有限公司

关于举行

２０１１

年年度报告网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》的有关要求，

深圳万润科技股份有限公司将于

２０１２

年

４

月

２７

日（星期五）

１５

：

００－１７

：

００

在深

圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

２０１１

年年度报告网上业绩说明

会。 本次年度报告网上业绩说明会采用网络远程的方式举行，投资者可登陆

投资者关系互动平台（网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）参与本次业绩说明会。

出席本次业绩说明会的人员有：公司董事长李志江先生；董事总经理罗

明先生；董事副总经理、董事会秘书郝军先生；财务总监卿北军先生；独立董

事刘旺新先生；保荐代表人戴立洪先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司董事会

二○一二年四月二十一日